Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

13.12. 2024      № 1148

г. Славгород

 Об организации отбывания наказания

осужденных граждан к обязательным

работам на территории

муниципального округа город

Славгород Алтайского края

Во исполнении ч. 1 ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, в целях организации отбывания наказания осужденных граждан к

обязательным работам на территории муниципального округа город Славгород

Алтайского края п о с т а н о в л я ю :
1. Для исполнения наказания в виде обязательных работ определить

следующие объекты, находящиеся  на территории муниципального округа город

Славгород Алтайского края:
       1.1. МУП «Теплосбыт»;
       1.2. МУП «Торговый ряд»;
       1.3. Администрация с. Знаменка администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края;
       1.4. Администрация сельского населенного пункта поселка Бурсоль

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;
       1.5. Администрация с. Славгородское  администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края;
       1.6. Администрация с. Нововознесенка администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края;
       1.7. Администрация с. Покровка администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края;
       1.8. Администрация с. Семеновка администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края;
       1.9. Администрация с. Селекционное администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края;
       1.10. Управление делами администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края;
       1.11. МБУ «Комфорт».

 2

2. Начальнику отдела экономического развития администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края (Лихолет Т.Г.) данное

постановление довести до сведения руководителей предприятий, указанных в п.1

настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня признания утратившим

силу распоряжения администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края от 25.03.2024 № 151-р, устанавливающего, перечни организаций

муниципального округа город Славгород Алтайского края. Постановление

обнародовать на официальном сайте администрации муниципального округа город

Славгород и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов

муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского

края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  муниципального округа  Рычко Е.В.

Глава муниципального округа     Л.В. Подгора